*JK 1022; Ep. Pel. 64.1-2; CB Pel. 50; C 32 q 1 c 5*

<sup>7</sup> corr. fr. dolore Z

<sup>8</sup> add. in mg. N

<sup>9</sup> dut- H

<sup>10</sup> -enti CKDBZHA; -anti N

<sup>11</sup> uero eam CRSKNBZHA; eam uero LX

<sup>12</sup> recip. omn. LRXSWKNBVPZGHA; omn. recip. C

<sup>13</sup> corr. fr. -ide Z

## 24<sup>1</sup>

*Pelagius Petro presbitero. De Maximiliano qui facultatem ecclesie in suos usus male conuertendo disperserat<sup>2</sup>*

Quia ea que de fraudibus Maximiliani<sup>3</sup> flebili ad aures nostras supplicum relatione uenerunt non facile secundum ueritatem agnoscit potuerunt<sup>4</sup>, nisi<sup>5</sup> facultas ecclesie quam in usus suos male conuertendo<sup>6</sup> dispersit ab eius potestate donec causa cognoscatur seponatur; idcirco uos eum<sup>7</sup> a<sup>8</sup> supradicte ecclesie patrimonio uolumus interim submouere et in uestro<sup>9</sup> discussionis [45va] ipsius tempore moderamine detineri<sup>10</sup>.

*JK 1025; Ep. Pel. 66; CB Pel. 53; +C 3 q 2 c 9*

<sup>1</sup> From here to the end of c 30, K arranges the text in a series of long and very short lines.

<sup>2</sup> De - disperserat (-erit X) CRXSKNB; om. ZGHA

<sup>3</sup> -iliani CKNBZHQ<sup>2</sup>; -iniani QA

<sup>4</sup> -uerunt CKNBZHA; -uerit G

<sup>5</sup> nisi CKNBZHA; non G

<sup>6</sup> corr. fr. -dos H

<sup>7</sup> eum CKNBZHA; cum G

<sup>8</sup> a CRBZHA; om. KND

<sup>9</sup> uestro CRBPGHA; nostro KNDZ

<sup>10</sup> detineri CKDBZHA; detuli N

## 25

*Pelagius Anilani<sup>1</sup> comiti. Quod humiles sint docendi et<sup>2</sup> superbi comprimendi<sup>3</sup>*

Sic enim et canonum et<sup>4</sup> legum statuta nos<sup>5</sup> admonent ut doceantur humiles et superborum spiritus comprimantur, quia non<sup>6</sup> numquam mentibus desperatis et doctrina sine potestate contemnitur et dominantis uim habere creditur<sup>7</sup> potestas sine ratione doctrine.

*JK 1026; Ep. Pel. 54; Dd 3.136*

<sup>1</sup> Anilani CXKDBZA; Anelani S; Aniliani N

<sup>2</sup> et CRXSKNV; om. B

<sup>3</sup> Quod - comprimendi (corr. from -primunt K) CRXSKNBVP; om. ZGHA

<sup>4</sup> et LRXSWKNBVPZGHA; om. C

<sup>5</sup> nos CRBPZGHA; uos XSKND

<sup>6</sup> quia non LRXSWKND<sup>2</sup>VPZGHA; quia CD; quoniam non B

<sup>7</sup> -itur CKDBZHA; -untur N

**26**

*Pelagius Agnello episcopo. Quod errantes et in errorem mittentes Sathane sint tradendi<sup>1</sup>*

Apostolice auctoritatis exemplo didicimus errantium et in errorem mittentium spiritus tradendos esse Sathane ut blasphemare dediscant.